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Geriadog Preparat uzupełniający dla starszych psów i kotów
50 tabletek
 

Cena: 14,38 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent MIKITA LUBLIN

Opakowanie 50 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterysyka Mieszanka uzupełniająca poprawiająca funkcjonowanie organizmu. Aby prawidłowo dbać o zdrowe i szczęśliwe życia
swojego Pupila, należy stworzyć dla niego pełnowartościową dietę. Może się ona składać z suchej karmy lub na przykład diety BARF. W
przypadku tej drugiej, należy stosować dodatkowe witaminy i minerały. Wskazania Preparat przeznaczony jest dla zwierząt starszych,
osłabionych, rekonwalescentów oraz w okresie stresu dla zwierząt młodych. Zawarte w preparacie witaminy wzmacniają i ochraniają
metabolizm organizmu. Drożdże piwne stanowią źródło łatwo przyswajalnych aminokwasów, węglowodanów, naturalnych witamin: B1,
B2, B6, B12 oraz kobaltu i selenu. Korzeń Żeń-szeń stymuluje układ immunologiczny (odpornościowy) organizmu. Obniża poziom cukru i
cholesterolu we krwi, działa jako antyoksydant neutralizując uszkodzone komórki w organiźmie (nowotwory), przeciwdziała znużeniu,
zmęczeniu, energizuje organizm, chroni wątrobę przed ubocznymi skutkami leków i toksyn. Skojarzone działanie wszystkich składników
preparatu łagodzi objawy związane ze starością (osowiałość, niechęć do ruchu, osłabiony odbiór bodźców zewnętrznych), przywraca
witalność i żywotność organizmu. Działanie Stymulacja układu immunologicznego, obniżenie poziomu cukru we krwi, obniżenie
poziomu cholesterolu we krwi, neutralizuje uszkodzone komórki, wspomaga zapobieganie nowotworom, wspomaga pracę wątroby,
przywraca witalność Stosowanie Geriadog podawać przez okres 3 tygodni z miesięczną przerwą w dawkach dobowych. Psy małe o
masie ciała 1 - 5 kg i koty - 1 tabletka, Psy o masie ciała 5 - 10 kg. - 2 tabletki, Psy o masie ciała 15 - 30 kg. - 3 tabletki, Psy o masie ciała
powyżej 30 kg. - 4 tabletki.  
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